
UCHWAŁA NR .X X l{
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

2 dnia ....S&§....?K.W^1.(X. G.^- 

w sprawie zmiany budżetu na 2016 rok

Na podstawie art 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646; z 2014 
r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877; z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150; z 2016 r. poz. 195) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XV/91/2015 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 grudnia 2015 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 6 otrzymuje brzmienie:
„§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 
w wysokości 2.232.071,34 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
Powiatu Łowickiego, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.”;

2) § 7 otrzymuje brzmienie:
„§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 3.646.976,82 zł i rozchody 
budżetu w łącznej wysokości 1.414.905,48 zł, zgodnie z tabelą 10.”;

3) § 9 otrzymuje brzmienie:
„§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 39.232,00 zł,
2) celowe w wysokości 121.500,00 zł, z tego na:

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 
103.200,00 zł,

b) realizację zadań z zakresu pomocy społecznej w rodzinach zastępczych 
w wysokości 18.300,00 zł.”;

4) § 10 otrzymuje brzmienie:
„§ 10. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty w 2016 roku, zgodnie 
z podpisanymi umowami z tytułu poręczeń udzielonych przez powiat w wysokości 
649.939,00 zł.”;

5) § 12 otrzymuje brzmienie:
„§ 12. Wydatki budżetu powiatu obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, z tego:
1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, 

przedmiotowe i celowe w łącznej wysokości 3.823.485,00 zł;
2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: 

podmiotowe, przedmiotowe i celowe w łącznej wysokości 2.039.937,00 zł.”;

6) zmienia się tabelę nr 1 „Dochody Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały;

7) zmienia się tabelę nr 5 „Wydatki Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały;



Ł
D

-M
'1

75
7

8) w tabeli nr 6 „Zestawienie zadań inwestycyjnych
a) zmienia się plan wydatków na 2016 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały,
b) w dziale 600 - Transport i łączność, rozdziale 60014 ~ Drogi publiczne powiatowe 

zmienia się nazwy zadań inwestycyjnych:
-  „Droga powiatowa nr 2745 E ode. w m. Domaniewice - nakładka” na „Droga 

powiatowa nr 2745 E ode. Domaniewice - Skaratki - nakładka”,
~ „Droga powiatowa nr 2754 E ul. Jana Pawła U - chodnikf na „Droga powiatowa 

nr 2754 E ul. Jana Pawła ll ode. w m. Łowicz - chodnik’ 
i otrzymuje ona brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały;

9) tabela nr 10 „Przychody i rozchody budżetu Powiatu Łowickiego” otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały;

10) załącznik nr 1 „Dotacje z budżetu Powiatu Łowickiego w 2016 roku" otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2, Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



f ) )

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 6..

Rady Powiatu Łowickiego z dnia

Dochody Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

Dz. R o z d z . § N azw a
D o c h o d y
o g ó fe m
(6 + 12 )

z  t e g o :

d o c h o d y
b ie ż ą c e

(7+ 8+ 9+ 10+ 11)

z  te g o :

d o c h o d y
m ajątk o w e

(13+ 14+ 15+ 16)

z  te g o :

w ta sn e

z  z a k r e su  adm . 
rz ą d o w e j 1 

in n ych
z le c o n y ch  j s t  

u sta w a m i

■ re a liz o w a n e  w  
d r o d z e  u m ó w  

iub p o ro zu m ień  
z  o rg a n a m i adm . 

rz ą d o w e j

re a liz o w a n e  w  
d ro d z e  u m ó w  

lu b  p o ro zu m ień  
z js t

ś ro d k i n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e  

z  u d z ia łem  
ś ro d k ó w  
u n ijn y c h

d o c h o d y  z e  
s p r z e d a ż y  

m ają tku

d o c h o d y  z tytułu  
p rz e k sz ta łc e n ie  

p ra w a  u ży tk o w a n ia  
w ie c z y s t e g o  w  

p ra w o  w ta s n o ś c i

d o t a c je  i 
ś r o d k i

p rz e z n a c z o n e  
n a  in w e s ty c je

ś ro d k i n a  
in w e s t y c je  z 

u d z ia łem  
ś r o d k ó w  
u n ijn y c h

1 2 3 4 6 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 13 14 15 16
600 T r a n sp o rt  i łą c z n o ś ć 1 026 000,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 1  025 000,00 0,00 0,00 1 025 000,00 0 ,0 0

60014 D ro gi p u b licz n e  p o w ia to w e 1 026 000 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 1 025 000,00 0,00 0,00 1 025 000 ,00 0 ,0 0

6300 D otacja celo w a otrzym ana z  tytułu 
pom ocy fin an sow ej udzielanej 
m iędzy jednostkam i sam orządu  
terytorialnego na dofinansow anie 
w łasn ych  z a d a ń  inw estycyjnych t 
zakupów  inw estycyjnych

1 025 000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 1 025 000,00 0 ,0 0 0 .0 0 1 025 000,00 0 ,0 0

R azem 1  025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 025 000,00 0,00 0 ,0 0 1 025 000 ,00 0 ,0 0

Zwiększenia:

Dz. R o z d z , § N azw a
D o c h o d y
o g ó łe m
(6 + 12 )

z  t e g o ;

d o c h o d y
b ie ż ą c e

(7+ 8+ 9+ 10+ 11)

z  te g o ;

d o c h o d y
m ajątk o w e

(13+ 14+ 15+ 16)

z  te g o :

w ta sn e

z  z a k r e su  ad m . 
rz ą d o w e j i 

in n ych
z le c o n y c h  j s t  

u sta w a m i

re a liz o w a n e  w  
d r o d z e  u m ó w  

lub p o ro zu m ień  
z o r g a n a m i ad m . 

rz ą d o w e j

re a liz o w a n e  w  
d ro d ze  u m ó w  

łu b  p o ro zu m ień  
z  js t

ś ro d k i n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e  

z  u d z ia łem  
ś r o d k ó w  
u n ijn y c h

d o c h o d y  ze 
s p r z e d a ż y  

m ają tku

d o c h o d y  z  tytułu  
p rz e k sz ta łc e n ie  

p ra w a  u ży tk o w a n ia  
w ie c z y s t e g o  w  

p ra w o  w ła s n o ś c i

d o ta c je  i 
ś r o d k i

p rz e z n a c z o n e  
n a  in w e s ty c je

ś ro d k i n a  
in w e s t y c je  z  

u d z ia łem  
ś r o d k ó w  
u n ijn y c h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 1 1 2 13 14 15 16
851 O ch ro n a  z d ro w ia 10 0  000,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 10 0  000 ,00 0,00 0 ,0 0 10 0  000 ,00 0 ,0 0

85111 S z p ita le  o g ó ln e 10 0  000 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 10 0  000 ,00 0,00 0 ,0 0 10 0  000 ,00 0 ,0 0

6300 D otacja ce lo w a  otrzym ana z  tytułu 
pom ocy fin an sow ej u dzielanej 
m iędzy jednostkam i sam orządu  
terytorialnego n a  dofinansow anie 
w łasn ych  z a d a ń  inw estycyjnych i 
zaku p ów  inw estycyjnych

10 0  000 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 10 0  000 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0  000 ,00 0 ,0 0

852 P o m o c  s p o łe c z n a 119 000,00 119 000,00 59 000,00 0 ,0 0 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

85202 D o m y p o m o c y  s p o łe c z n e j 59 000,00 59 000,00 59 000 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0830 W pływy z  usług 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0



Dr, R o z d z . § N a zw a
D o c h o d y  
o g ó ie m  
{ 6 + 12 )

z  t e g o :

d o c h o d y
b ie ż ą c e

(7+ 8+ 9+ 10+ 11)

z  t e g o :

d o c h o d y
m a ją tk o w e

(13+ 14+ 15+ 16)

z  te g o :

w ła s n e

z  z a k r e s u  a d m . 
rz ą d o w e j ł 

in n y c h  
z ie c o n y c h  js t  

u sta w a m i

re a liz o w a n e  w  
d r o d z e  u m ó w  

iu b  p o ro zu m ień  
z  o rg a n a m i ad m . 

rz ą d o w e j

re a liz o w a n e  w  
d ro d z e  u m ó w  

iu b  p o ro zu m ień  
z  js t

ś ro d k i n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e  

z  u d z ia łem  
ś r o d k ó w  
u n ijn y c h

d o c h o d y  z e  
s p r z e d a ż y  

m ają tku

d o c h o d y  z  tytułu  
p rz e k sz ta łc e n ie  

p ra w a  u żytk o w an ia  
w ie c z y s te g o  w  

p ra w o  w ła s n o ś c i

d o ta c je  i 
ś ro d k i

p rz e z n a c z o n e  
n a  In w e sty c je

ś ro d k i n a 
in w e s t y c je  z 

u d z ia łem  
ś ro d k ó w  
u n ijn y c h

1 2 3 4 5 6 7 6 9 10 1 1 1 2 13 14 15 16
85218 P o w ia to w e  c e n tra  p o m o c y  

ro d z in ie
60 000 ,00 60 000 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 60 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

2057 D otacje ce lo w e  w  ram ach  
program ów  fin an sow an ych  z 
udziałem  środków  europejsk ich  
o ra z  środków, o  których m ow a w  
art. 5 ust, 3 pkt 5 HI. a  i b ustaw y, 
iub płatności w  ram ach  budżetu 
środków  europejsk ich, 
rea lizow an ych  p rzez  jednostki 
sam orządu  terytorialnego

60  000 ,00 60 000 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 60  000 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

R a z e m 219 000,00 119 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000 ,00 10 0  000,00 0,00 0 ,0 0 10 0  000 ,00 0,00

( (



Załącznik Nr 2 
Jchwały Nr ,H%1do Uchwał

Rady Powiatu Łowickiego z dnia

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

Dł R o z d z . N azw a
W yd atki
o g ó łe m
(5+ 14)

z  te g o :

w yd a tk i
b ie lą c e

(6+ 9+ 10+ 11+
12+ 13)

z  tę g o :

w yd a tk i
m ają tk o w e

(15+ 17)

z te g o

w yd a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h
(7+8)

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

św ia d c z e n ia  
n a  rz e cz  

o s ó b
fiz y c z n y c h

w yd atk i n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d zia łem  

śro d k ó w , o 
k tó rych  m o w a  
w  art. 6 u st . 1  

p kt 213

w yp ła ty  z 
tytułu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu gu

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

In w e sty c y jn e

w  tym :
z a k u p  i 

o b ję c ie  a k c ji  i 
u d z ia łó w  o r a z  

w n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w yn a g ro d z e n ia  
i p o c h o d n e

w yd a tk i 
z w ią z a n e  z 

r e a l iz a c ją  ich  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z 

u d z ia łem  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  
w  art, 5 u s t . 1 

p kt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 13 14 15 16 17
600 T ra n sp o rt i łą c z n o ś ć 976 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 975 000,00 975 000,00 0 ,0 0 0 ,0 0

60014 Drogi publiczne pow iatow e 975 000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 975 000,00 975 000,00 0 ,0 0 0 ,0 0

767 O b słu g a  d łu g u  p u b lic z n e g o 92 700,00 92 700,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 92 700,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

75704 R ozliczania z tytułu p oręczeń  i 
gw arancji udzielonych przez  S k arb  
P ań stw a lub jedn o stkę  sam orządu  
terytorialnego

92 700,00 92 700,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 92 700,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

801 O św iata  i w y c h o w a n ie 12 330,00 12 330,00 12 330,00 12 330,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

80105 Przedszko la  Sp ec ja ln e 12 330,00 12 330,00 12 330,00 12 330,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

R a z e m 1 080  030,00 105 030,00 12 330,00 12 330,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 92 700,00 0,00 975 000,00 975 000,00 0 ,0 0 0 ,0 0

Zwiększenia:

D z, R o zd z , N azw a
W yd atki
o g ó łe m
(5+ 14)

z  t e g o :

w yd a tk i
b ie ż ą c e

(6+ 9+ 10+11+
12+ 13)

z  te g o :

w yd a tk i
m ają tk o w e

(15+ 17)

z  t e g o

w yd a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y ch
(7+ 6)

z  t e g o :

d o ta c je  n a 
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  rz e c z  

o s ó b
fiz y c z n y c h

w yd a tk i n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łem  

ś ro d k ó w , o 
k tó ry c h  m o w a  
w  a r t  5 u s t . 1 

p k t 2  i 3

w y p ła ty  z  
tytułu  

p o rę c z e ń  ł 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  1 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  tym :
z a k u p i 

o b ję c ie  a k c ji i 
u d z ia łó w  o r a z  

w n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  
i p o c h o d n e

w yd a tk i 
z w ią z a n e  z 

r e a l iz a c ją  ich  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z 

u d z ia łem  
ś r o d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  
w  art. 5 u s t . 1 

p k t 2  i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 13 14 15 16 17

700 G o sp o d a r k a  m ie sz k a n io w a 1 0  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 1 0  000 ,00 1 0  000 ,00 0,00 0 ,0 0

70005 G o sp odarka gruntami i 
nieruchom ościam i

1 0  000 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 10  000 ,00 1 0  000 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0



Dz. R o z d z , N azw a
W yd atki
o g ó łe m
(5+ 14)

z te g o ;

w y d a tk i
b ie ż ą c e

(6+ 9+ 10+ 11+
12+ 13)

z  t e g o :

w yd a tk i
m a ją tk o w e

(16+ 17)

z t e g o

w yd atki
je d n o s t e k

b u d ż e to w y c h
( 7+ 8)

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  rz e cz  

o s ó b
fiz y c z n y c h

w yd a tk i n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z 
u d z ia łem  

śro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a 
w  art. 5 u st, 1 

p kt 2 i 3

w yp ła ty  z  
tytułu  

p o rę c z e ń  t 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  ł 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  tym :
z a k u p  i 

o b ję c ie  a k cji i 
u d z ia łó w  o r a z  

w n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  
I p o c h o d n e

w yd a tk i 
z w ią z a n e  z 

r e a liz a c ją  ich 
s ta tu to w y c h  

z a d a ń

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z 

u d z ia łe m  
śro d k ó w , o  

k tó rych  m o w a  
w  art. 5 u s t .  1 

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 13 14 15 16 17

750 A d m in is tra c ja  p u b licz n a 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0 ,0 0
75020 Starostw a pow iatowe 55 000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 55 000,00 55 000,00 b,oo 0 ,0 0

755 W y m ia r s p r a  w ied li w o ś c i 92 700,00 92 700,00 92  700,00 0 ,0 0 92 700,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0
75515 N ieodpłatna pom oc prawna 92 700,00 92 700,00 92  700,00 0 ,0 0 92 700,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

758 R ó ż n e  ro z lic z e n ia 12 330,00 12 330,00 12  330,00 0,00 12 330,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 6 ,00
75818 R ezerw y  ogó ln e  i celo w e 12 330,00 12 330,00 12  330,00 0 ,0 0 12 330,00 0 ,0 0 o.óó 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

851 O ch ro n a  z d ro w ia 570 000,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 670 000,00 670 000,00 0 ,0 0 0 ,0 0
85111 Szpita le  ogó lne 670  000,00 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 o,oo 0 ,0 0 0,00 0,00 670 000,00 670 000,00 0 ,0 0 0 .0 0

852 P o m o c  s p o łe c z n a 119 000,00 119 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0 ,0 0 0,00 60 000.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

85202 D om y p om ocy spo łecznej 59  000,00 59 000,00 59  000,00 0 ,0 0 59 000,00 6 ,00 0 ,0 0 0,00 o.óó 0 ,0 0 0 ,6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00
85218 Pow iatow e centra pom ocy rodzinie 60 00 0 ,0 0 60 000 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 60 ÓOO.ÓO 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

921 K u ltu ra  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  
n a r o d o w e g o

105 000,00 105 000,00 55 000,00 0 ,0 0 55 000,00 50 000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 o,oó 0 ,0 0

92114 P o zo sta łe  instytucje kultury 50 000,00 50 000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 50 000,00 0 ,0 0 6,óo 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
92195 P o zo sta ła  działalność 55 000,66 55 000,00 55  000,00 0 ,0 0 55 000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

R a z e m 1 064 030,00 329 030,00 219  030,00 0 ,0 0 219 030,00 50 000,00 0 ,0 0 60 000 ,00 0,00 0,00 735 000,00 735 000,00 0,00 0,00

(



Załącznik Nr 3 
do Uchwały N r, Q. 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia ..sJOZ.<«.*:-

Zmiany w zestawieniu zadań inwestycyjnych

Dział Rozdział W yszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

600 Transport i łączność 1 502 828,00 527 828,00
60014 Drogi publiczne pow iatowe 1 502 828,00 527 828,00

W ydatki inwestycyjne: 1 502 828,00 527 828,00
Droga powiatowa nr 2700 E ode. w m. Mysłaków- nakładka 49 153,00
Droga powiatowa nr 2705 E ode. w m. Piaski - nakładka 67 610,00
Droga powiatowa nr 2707 E ode. w m. Kiernozia ~ chodnik 5 806,00
Droga powiatowa nr 2708 E ode. Wola Stępowska - Stępów - 
nakładka

48 365,00

Droga powiatowa nr 2716 E ode. Kocierzew Płn. - Lipnice - 
nakładka

14 033,00

Droga powiatowa nr 2717 E ode. w rrt. Karsznice Małe - 
nakładka

6 570,00

Droga powiatowa nr 2717 E ode. Zduny - Strugienice - 
nakładka

55 206,00

Droga powiatowa nr 2720 E ode. w m. Strzelcew - nakładka 53 935,00
Droga powiatowa nr 2745 E ode. Domaniewice - Skaratki - 
nakładka

37 117,00

Droga powiatowa nr 2752 E ode. Polesie - Stachlew - 
nakładka

292 861,00

Przebudowa drogi nr 2750 E dojazdowej do gruntów rolnych 
odcinek Zawady - Parma

50 000,00

Rozwój funkcjonalnej sieci drogowej Powiatu Łowickiego 1 350 000,00

700 Gospodarka m ieszkaniowa 0,00 10 000,00
70005 Gospodarka gruntam i i n ieruchom ościam i 0,00 10 000,00

W ydatki inwestycyjne: 0,00 10 000,00
Rozbudowa wewnętrznej instalacji gazowej w budynku 
Centrum Kultury, Turystyki i Promocji Ziemi Łowickiej

10 000,00

750 Adm inistracja publiczna 0,00 55 000,00
75020 Starostwa pow iatowe 0,00 55 000,00

W ydatki inwestycyjne: 0,00 55 000,00
Przebudowa budynku administracyjnego siedziby Starostwa 
Powiatowego w Łowiczu - lii etap

55 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 670 000,00
85111 Szpitale ogólne 0,00 670 000,00

W ydatki inwestycyjne: 0,00 550 000,00
Roboty budowlane związane z przebudową pomieszczeń 
oddziału chorób wewnętrznych z pododdziałem 
kardiologicznym oraz oddziału laboratorium w budynku 
Szpitala ZOZ w Łowiczu

550 000,00

W ydatki na zakupy inwestycyjne: 0,00 120 000,00
Zakup ultrasonografu dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w 
Łowiczu

120 000,00

Razem 1 502 828,00 1 262 828,00





)

Załącznik Nr 4 
do Uchwały N r. XX\. j.

Rady Powiatu Łowickiego z dnia

Zestawienie zadań inwestycyjnych

z tego źródła finansowania

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Pian

wydatków 
na 2016 rok

środki
własne
powiatu

środki z 
dotacji 

celowych z 
budżetu 
państwa

środki z 
budżetów 

innych 
jednostek 

samorządu 
terytorialnego

600 Transport i łączność 1 775 000,00 1 565 000,00 0,00 210 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 1 775 000,00 1 565 000,00 0,00 210 000,00

Wydatki inwestycyjne: 1 425 000,00 1 215 000,00 0,00 210 000,00
Droga powiatowa nr 2700 E ode. w m. Mysłaków - nakładka 149 153,00 149 153,00
Droga powiatowa nr 2705 E ode. w m. Piaski - nakładka 127 610,00 127 610,00
Droga powiatowa nr 2707 E ode. w m. Kiernozia - chodnik 5 806,00 5 806,00
Droga powiatowa nr 2708 E ode. Wota Stępowska - Stępów - 
nakładka

48 365,00 48 365,00

Droga powiatowa nr 2716 E ode. Kocierzew Płn. - Lipnice - 
nakładka

14 033,00 14 033,00

Droga powiatowa nr 2717 E ode. w m, Karsznice Małe - nakładka 93 430,00 93 430,00
Droga powiatowa nr 2:717 E ode. Zduny - Strugienice - nakładka 104 794,00 104 794,00
Droga powiatowa nr 2720 E ode. w m, Strzeicew - nakładka 146 065,00 146 065,00
Droga powiatowa nr 2745 E ode. Domaniewice - Skaratki - 
nakładka

62 883,00 62 883,00

Droga powiatowa nr 2752 E ode. Polesie - Siaehlew - nakładka 472 861,00 262 861,00 210 000,00
Droga powiatowa nr 2754 E ui. Jana Pawła ii ode. w m. Łowicz - 
chodnik

100 000,00 100 000,00

Przebudowa drogi nr 2750 E dojazdowej do gruntów rolnych 
odcinek Zawady - Parma

50 000,00 50 000,00

Rozwój funkcjonalnej sieci drogowej Powiatu Łowickiego 0,00 0,00 0,00
Utworzenie sziaku turystyczno - rowerowego „Perły Księstwa 
Łowickiego”

50 000,00 50 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00
Zakup koparko-ładowarki z osprzętem 150 000,00 150 000,00
Zakup Patchera 200 000,00 200 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00



Dział Rozdział Wyszczególnienie

z tego źródła finansowania

Plan
wydatków 

na 2016 rok

środki
własne
powiatu

środki z 
dotacji 

celowych z 
budżetu 
państwa

środki z 
budżetów 

innych 
jednostek 
samorządu 

terytorialnego
W ydatki inwestycyjne: 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
Rozbudowa wewnętrznej instalacji gazowej w budynku Centrum 
Kultury, Turystyki i Promocji Ziemi Łowickiej

10 000,00 10 000,00

710 Działalność usługowa 34 000,00 30 000,00 4 000,00 0,00
71012 Zadania z zakresu geodezji t kartografii 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00
Zakup sprzętu komputerowego 30 000,00 30 000,00

71015 Nadzór budowlany 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00
W ydatki na zakupy inwestycyjne: 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00
Zakup zestawu komputerowego z oprogramowaniem 4 000,00 4 000,00

750 Adm inistracja publiczna 395 000,00 395 000,00 0,00 0,00
75020 Starostwa powiatowe 395 000,00 395 000,00 0,00 0,00

W ydatki inwestycyjne: 395 000,00 395 000,00 0,00 0,00
Przebudowa budynku administracyjnego siedziby Starostwa 
Powiatowego w Łowiczu - Ili etap

305 000,00 305 000,00

Wykonanie kanalizacji deszczowej i iniekcji ścian budynku 
administracyjnego siedziby Starostwa Powiatowego w Łowiczu

90 000,00 90 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarne] 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00

W ydatki na zakupy inwestycyjne: 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00
Zakup sprzętu elektronicznego i łączności, informatycznego, w 
tym oprogramowania i licencji, transportowego, pływającego, 
uzbrojenia, techniki specjalnej, kwaterunkowego i 
gospodarczego, szkoleniowego i sportowego, medycznego oraz 
pozostałego

22 000,00 22 000,00

851 Ochrona zdrowia 2 117 000,00 2 017 000,00 0,00 100 000,00
85111 Szpitale ogólne 2 117 000,00 2 017 000,00 0,00 100 000,00

Wydatki inwestycyjne: 1 997 000,00 1 997 000,00 0,00 0,00
Modernizacja instalacji wentylacji i klimatyzacji Szpitala ZOZ w 
Łowiczu

147 000,00 147 000,00

Roboty budowlane związane z przebudową pomieszczeń 
oddziału chorób wewnętrznych z pododdziałem kardiologicznym 
oraz oddziału laboratorium w budynku Szpitala ZOZ w Łowiczu

1 850 000,00 1 850 000,00

(



) )

Dział Rozdział Wyszczególnienie

z tego źródła finansowania

Pian
wydatków 

na 2016 rok

środki
własne
powiatu

środki z 
dotacji 

celowych z 
budżetu 
państwa

środki z 
budżetów 

innych 
jednostek 

samorządu 
terytorialnego

Wydatki na zakupy inwestycyjne; 120 000,00 20 000,00 0,00 100 000,00
Zakup ultrasonografu dia Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu 120 000,00 20 000,00 100 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00
85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00
Rozbudowa Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Kiernozi 600 000,00 600 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 148 556,00 148 556,00 0,00 0,00
90019 W pływy i wydatki związane z gromadzeniem środków  z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska
148 556,00 148 556,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 148 556,00 148 556,00 0,00 0,00
Poprawa jakości powietrza poprzez przeprowadzenie prac 
termom odernizacyjnych w budynkach użyteczności publicznej na 
terenie Powiatu Łowickiego

148 556,00 148 556,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00
92195 Pozostała działalność 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00
Remont i przebudowa budynku zabytkowej stajni w Łowiczu przy 
ui. Blich 10

60 000,00 60 000,00

Razem 5161 556,00 4 825 556,00 26 000,00 310 000,00

PRZEWODNICZĄCY RADY

Krzysztof Górski





Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr X%\

Rady Powiatu Łowickiego z dnia ... <

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Łowickiego

Lp. T re ś ć § K w o ta

P rz y c h o d y  o g ó łe m : 3 646 976,82

1. W olne środki, o których m owa w  art. 
217  ust. 2 pkt 6  ustaw y

950 2 286 649,00

2. Przychody z zac iągn ię tych  pożyczek i 
k redytów  na rynku kra jowym

952 1 360 327,82

R o z c h o d y  o g ó łe m : 1 414  905,48

1. W ykup innych pap ierów  
w artośc iow ych

982 380 000,00

2. Spłaty o trzym anych krajowych 
pożyczek i kredytów

992 1 034 905,48





Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr

Rady Powiatu Łowickiego z dnia ... .Qs2. - Cl

Dotacje z budżetu Powiatu Łowickiego w 2016 roku

Dział Rozdział W yszczególnienie Kwota
dotacji

w  tym
podm iotowej przedm iotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7
Jednostki 

sektora finansów  
publicznych

Nazwa jednostki /  zadanie 3 823 485,00 2 100 800,00 0,00 1 722 685,00

600 Transport i łączność 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

Gmina Kocierzew Południowy 30 000,00 30 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

32 000,00 0,00 0,00 32 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00
Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji w Łodzi 16 000,00 16 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży 
Pożarnej

16 000,00 0,00 0,00 16 000,00

Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej 
Straży Pożarnej w Łodzi

16 000,00 16 000,00

801 Oświata i w ychowanie 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00
80130 Szkoły zawodowe 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00

Miasto Zielona Góra 1 200,00 1 200,00

852 Pomoc społeczna 1 549 485,00 0,00 0,00 1 549 485,00
85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 1 405 570,00 0,00 0,00 1 405 570,00

Powiat Bełchatowski 51 906,00 51 906,00
Powiat Gostyniński 140 120,00 140 120,00
Powiat Kutnowski 178 000,00 178 000,00
Powiat Lipski 228 500,00 228 500,00
Powiat Olkuski 130 964,00 130 964,00
Powiat Piotrkowsko-Trybunalski 119 000,00 119 000,00
Powiat Rawski 102 500,00 102 500,00
Powiat Sieradzki 58 500,00 58 500,00
Powiat Skierniewicki (ziemski) 80 580,00 80 580,00
Powiat Strzyżowski 42 900,00 42 900,00
Powiat Zamojski 272 600,00 272 600,00

85204 Rodziny zastępcze 143 915,00 0,00 0,00 143 915,00
Miasto Łódź 7 920,00 7 920,00
Miasto Skierniewice 13 835,00 13 835,00
Powiat Gorzowski 12 000,00 12 000,00
Powiat Kutnowski 38 400,00 38 400,00
Powiat Płocki 24 000,00 24 000,00
Powiat Rawski 12 000,00 12 000,00
Powiat Skierniewicki (ziemski) 19 920,00 19 920,00
Powiat Zgierski 15 840,00 15 840,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 210 800,00 2 100 800,00 0,00 110 000,00
92114 Pozostałe insty tuc je  ku ltu ry 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

Centrum Kultury, Turystyki i Promocji Ziemi 
Łowickiej

450 000,00 450 000,00

92116 B ib lio teki 250 800,00 250 800,00 0,00 0,00
Powiatowa Biblioteka Publiczna w Łowiczu 250 800,00 250 800,00

92118 Muzea 1 510 000,00 1 400 000,00 0,00 110 000,00
Muzeum w Łowiczu 1 510 000,00 1 400 000,00 110 000,00



Dział Rozdział W yszczególnienie Kwota
dotacji

w  tym
podm iotowej przedm iotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7
Jednostki nie 
należące do 

sektora finansów  
publicznych

Nazwa jednostki /  zadanie 2 039 937,00 1 751 991,00 0,00 287 946,00

755 W ym iar spraw iedliw ości 59 946,00 0,00 0,00 59 946,00
75515 Nieodpłatna pom oc prawna 59 946,00 0,00 0,00 59 946,00

Zadanie polegające na udzielaniu nieodpiatnej 
pomocy prawnej

59 946,00 59 946,00

801 Oświata i wychowanie 1 550 298,00 1 550 298,00 0,00 0,00
80120 Licea ogólnokształcące 1 550 298,00 1 550 298,00 0,00 0,00

Spółka Cywilna Bakałarz 75 606,00 75 606,00
Zakład Doskonalenia Zawodowego 176 832,00 176 832,00
Pijarskie Liceum Ogólnokształcące w Łowiczu 1 297 860,00 1 297 860,00

852 Pomoc społeczna 134 000,00 0,00 0,00 134 000,00
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 134 000,00 0,00 0,00 134 000,00

Zadania w zakresie pomocy społecznej 
realizowane w ramach projektu "Rodzina z 
przyszłością"

134 000,00 134 000,00

853 Pozostałe zadania w  zakresie po lityki 
społecznej

136 640,00 106 640,00 0,00 30 000,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

136 640,00 106 640,00 0,00 30 000,00

Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych "Tacy 
Sami" - dotacja na dofinansowanie zakupu 
samochodu do przewozu osób 
n iepełnosprawnych

30 000,00 30 000,00

Warsztaty Terapii Zajęciowej w Parmie 53 320,00 53 320,00
Warsztaty Terapii Zajęciowej w Urzeczu 53 320,00 53 320,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 95 053,00 95 053,00 0,00 0,00
85410 internaty i bursy szkolne 95 053,00 95 053,00 0,00 0,00

Bursa dla Dziewcząt przy Klasztorze Sióstr 
Bernardynek w Łowiczu

95 053,00 95 053,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00
92195 Pozostała dzia ła lność 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

Zadania w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr 
kultury i tradycji

8 000,00 8 000,00

926 Kultura fizyczna 56 000,00 0,00 0,00 56 000,00
92605 Zadania w  zakresie ku ltury fizycznej 56 000,00 0,00 0,00 56 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania kultury 
fizycznej

56 000,00 56 000,00

OGÓŁEM 5 863 422,00 3 852 791,00 0,00 2 010 631,00

PRZEWODNICZĄCY RABY


